中 国 纺 织 工 业 企 业 管 理 协 会

（ 中 国 纺 织 企 业 家 联 合 会 ）

中纺企协[2021]12 号

关于召开中纺企协十届三次理事会

暨全国纺织企业管理创新 40 年视频会议的通知

会领导，各副会长、常务理事、理事及有关单位：

鉴于近期国内疫情等不可控因素，为保障各方的健康和

切身利益，经研究，中纺企协十届三次理事会暨全国纺织企

业管理创新 40年会议将于 2021年 12月 8日以视频的形式召

开。

现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间

2021 年 12月 8日 09：00--11:30

二、参会方式：腾讯会议 APP,会议号：597-318-264

三、参会人员

中国纺织工业联合会及各专业协会领导，地方协会领导，

中国纺织工业企业管理协会会长、副会长、常务理事和理事

单位代表，高等院校和媒体代表等。

四、会议主要内容

（一）中国纺联会长孙瑞哲作关于国内外市场形势和行业发

展报告；

（二）中国纺联副会长夏令敏作全国纺织企业管理创新 40

年总结报告；

（三）中纺企协 2021年度工作报告和 2022年重点工作部署；

（四）部分企业管理创新经验云端分享；

（五）通报协会有关事项。

五、联系方式

李  佳 18811561331       郭也可 13581777351

苏  榕 18600061905       李  芫 13426387786

六、其他事项

（一）为保证会议准备工作有序进行，请将报名回执表

（附件）于 12月 6 日前发邮件至 593575863@qq.com。

（二）本会议为视频会议，请各位务必提前 15分钟进入

虚拟会议室。

附件：中纺企协十届三次理事会暨全国纺织企业管理创

新 40 年视频会议报名回执表

2021 年 11 月 26日

附件：

中纺企协十届三次理事会暨全国纺织企业管理创新 40 年

视频会议报名回执表

参会单位

参会代表 部门及职务 手机号码

联系人 部门及职务 手机号码
联系人是否

参会

      是（ ）否（ ）